
平成２９年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月25日 管路整備課 
田屋～弘西配水管布設工事そ
の２

40,630,000 円 35,930,000 円 平成29年6月8日 から 31,962,423 円

配水管工事
（水道局）

14:00 17000003 紀伊地区 146 日 31,943,301 円 平成29年10月31日 まで 78.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年6月1日 管路整備課 
田屋～弘西配水管布設工事そ
の１

53,470,000 円 47,400,000 円 平成29年6月15日 から 42,291,800 円

配水管工事
（水道局）

9:30 17000002 紀伊地区 139 日 42,270,300 円 平成29年10月31日 まで 79.09 ％

1 22 （株）中山建設

2 22 （有）一陽建設

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木工業所   （有）石橋工務店
（有）一陽建設   （有）栄起創建   （株）北内組   根田建設（株）
（株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）崇翔   （有）東和水道工業
所   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西岡
水道店   三笠建設（株）   森田鉄建（株）   （株）矢田建設   山下アロー
設備（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠工業（株）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木工業所   （有）石橋工務店
（有）一陽建設   （有）栄起創建   （株）北内組   根田建設（株）
（株）三田設備工業   住栄工業（株）   （株）崇翔   （有）東和水道工業
所   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西岡
水道店   三笠建設（株）   森田鉄建（株）   （株）矢田建設   山下アロー
設備（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠工業（株）

工事場所

入札参加業者

工事番号
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名


